
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 02 DE OCTUBRE DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE DOCTORES FUERA DE
CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9770** ALMANSA SÁNCHEZ, JAIME Doctor  50,00

***3785** ARROYO MACHADO, WENCESLAO Doctor  12,34

****7532* COPPARI COPPARI, ALESSANDRA Doctor  00,00

****6655* CRUZ PÉREZ, ITZEL ETHELVINA Doctor  19,96

***8310** DE MARTINO RODRIGUEZ, ALBA Doctor  50,00

***8883** EL AMMARI ALONSO, SEL-LAM Doctor  22,62

***0889** NEIRA PEREIRA, ENRIQUE MANUEL Doctor  10,00

***1063** PORTAL MORENO, RAFAEL Doctor  20,23

***3810** TOFIÑO QUESADA, IGNACIO Doctor  22,66

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7302** ÁLVAREZ LORENZO, DANIEL Doctor  30,11

***2440** ANTICH GONZÁLEZ, ADRIÀ Doctor  24,55

***0363** ANTÓN LÓPEZ, ROSA Doctor  50,00

***0317** BUENO FORTES, SANTIAGO JOSE Doctor  23,38

***9414** BURGUES CALDERON, JAVIER Doctor  38,30

***7711** CERVELA CARDONA, LUIS MANUEL Doctor  41,98

***3679** CUECAS MORANO, MARÍA DE PIEDRAS
ALBA

Doctor  50,00

***8553** DIZ DE ALMEIDA, SILVIA Doctor  10,00

***7331** GARCÍA SORIANO, JUAN CARLOS Doctor  10,00

***9937** GARCIA SOUTO, DANIEL Doctor  50,00

***8896** GONZÁLEZ  GORDO, SALVADOR Doctor  10,00

****8131* GROZINGER  , LEWIS Doctor  10,00

***4604** GUTIÉRREZ  DIAZ, ISABEL Doctor  22,81

***8822** LOPEZ NADAL, ADRIA Doctor  08,00

****9957* LOTUFO ---, CECILIA MARICEL Doctor  22,33

***7318** MARINA GARCIA, HECTOR Doctor  25,79

***0242** MARTÍNEZ DE PAZ, PEDRO JOSE Doctor  50,00

***0242** MARTÍNEZ DE PAZ, PEDRO JOSE Doctor  50,00

***0242** MARTÍNEZ DE PAZ, PEDRO JOSE Doctor  40,00

***3472** MAURI PANADERO, NURIA Doctor  30,13

***4264** MENÉNDEZ MÉNDEZ, LUIS MIGUEL Doctor  10,00

***5969** MONTERO VALLEJO, ROCIO Doctor  10,00

***3216** OVELLEIRO FRAILE, DAVID Doctor  27,70

***8914** PANIAGUA SORIANO, GUILLEM Doctor  48,00

***0683** PICARD SANCHEZ, MARÍA AMPARO Doctor  23,23

***8389** ROJAS AMADO, MARTA Doctor  50,00

***2544** RUBIO BUENO, MARC Doctor  08,00

***5389** RUBIO TENOR, ANGELA Doctor  50,00

***5777** SALAZAR MONTOYA, VIVIAN-ANGELICA Doctor  27,24

***0328** SANZ SAN JOSÉ, DAVID JOSÉ Doctor  50,00

****7741* STAFFA -, ALICE Doctor  10,00

***8740** TALAYA PEÑALVER, ALBERTO Doctor  32,02

***1833** VICENTE MUNUERA, PABLO Doctor  38,48

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2440** ANTICH GONZÁLEZ, ADRIÀ Doctor  24,55

***9573** AQUILINO AMEZ, MÓNICA Doctor  35,15
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***6450** CALLEJA RODRIGUEZ, AINHOA Doctor  45,00

***6528** COBO LOPEZ, SERGIO Doctor  34,75

***8497** COMPA FERRER, MONTSERRAT Doctor  27,50

***2464** CONTRERAS MORENO, FRANCISCO JAVIER Doctor  10,00

****7532* COPPARI COPPARI, ALESSANDRA Doctor  00,00

***8553** DIZ DE ALMEIDA, SILVIA Doctor  10,00

*****9698 FERNÁNDEZ BETELU, OIHANE Doctor  28,61

***9937** GARCIA SOUTO, DANIEL Doctor  50,00

***0258** GIL MARTINEZ, MARTA Doctor  30,94

****2902* GOMEZ GARCIA, ANGELA MARIA Doctor  34,05

***1812** GÓMEZ MARTÍNEZ, CARMELO Doctor  10,00

****9957* LOTUFO ---, CECILIA MARICEL Doctor  22,33

***7318** MARINA GARCIA, HECTOR Doctor  25,79

***3472** MAURI PANADERO, NURIA Doctor  30,13

*****8326 MONTANYÈS SOLÉ, MARCEL Doctor  11,49

***8689** OLCINA IBAÑEZ, JESSICA Doctor  10,00

****4501* OLIVARES CAMPOS, BARLIN ORLANDO Doctor  10,00

***5722** PERALTA RINCÓN, JUAN RAMÓN Doctor  10,00

*****9762 PICCOLO , ANDREA Doctor  48,00

***6301** RIBAYA MUÑOZ, MARIA Doctor  10,00

***1910** ROCA CARCELLER, GUILLEM Doctor  35,32

***6540** RODRÍGUEZ GALINDO, MIGUEL Doctor  10,00

***7501** ROMAN GEADA, MARTA Doctor  22,03

*****0091 SANGUET , ARTHUR Doctor  21,98

***3542** TEMES RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER Doctor  08,00

***7794** VIVES INGLA, MARIA Doctor  21,72

***1371** VIZCAINO PALOMAR, NATALIA Doctor  50,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9573** AQUILINO AMEZ, MÓNICA Doctor  35,15

***6723** ARAUJO GARRIDO, JUAN LUIS Doctor  23,23

***9041** BORRA SERRANO, IRENE Doctor  36,59

***6450** CALLEJA RODRIGUEZ, AINHOA Doctor  45,00

***7711** CERVELA CARDONA, LUIS MANUEL Doctor  41,98

***2464** CONTRERAS MORENO, FRANCISCO JAVIER Doctor  10,00

***0258** GIL MARTINEZ, MARTA Doctor  30,94

***1812** GÓMEZ MARTÍNEZ, CARMELO Doctor  10,00

***8896** GONZÁLEZ  GORDO, SALVADOR Doctor  10,00

***4604** GUTIÉRREZ  DIAZ, ISABEL Doctor  22,81

***7831** HERNANDEZ AGUERO, JUAN ANTONIO Doctor  17,92

***3944** MARQUES GALVEZ, JOSE EDUARDO Doctor  46,23

***8689** OLCINA IBAÑEZ, JESSICA Doctor  10,00

****4501* OLIVARES CAMPOS, BARLIN ORLANDO Doctor  10,00

***1208** PAREJAS BARRANCO, ALMUDENA Doctor  10,00

****8182* PEREIRA DIAS, LEANDRO Doctor  30,94

***6301** RIBAYA MUÑOZ, MARIA Doctor  10,00

***7501** ROMAN GEADA, MARTA Doctor  22,03

***3487** TERRIENTE PALACIOS, CARLOS Doctor  10,00

***1371** VIZCAINO PALOMAR, NATALIA Doctor  50,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7653* ADIB MAZLOUM, ALI Doctor  00,00

***7044** BARRUÉ SUBIRANA, CRISTIAN Doctor  19,81

***9319** BEGUÉ GRACIA, ADRIÁN Doctor  23,73

***9555** BENEDICTO ORENES, DANIEL Doctor  48,00

***2895** BERDONCES LAYUNTA, ALEJANDRO Doctor  10,00

***8836** BLANCO MULERO, DAVID Doctor  00,00

***9414** BURGUES CALDERON, JAVIER Doctor  38,30

***8391** CAMPA ROMERO, JULIA Doctor  17,51

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6528** COBO LOPEZ, SERGIO Doctor  34,75

***2569** FEIJOO ALIAU, EDUARDO ALBERTO Doctor  50,00

***9897** GARCIA DIAZ, DANIEL Doctor  19,59

****8813* GEORGARA  , ATHINA Doctor  10,00

****6394* HAN , ILSEUNG Doctor  08,00

***2199** LOGARES ÁLVAREZ, DANIEL Doctor  10,00

***6848** MONTES DE OCA ESTEVEZ, MARIA JUDIT Doctor  10,00

****2558* RUSSO RUSSO, ANDREA Doctor  08,00

***8102** SIO SEVER, ANDRÉS Doctor  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7653* ADIB MAZLOUM, ALI Doctor  00,00

***7302** ÁLVAREZ LORENZO, DANIEL Doctor  30,11

***9319** BEGUÉ GRACIA, ADRIÁN Doctor  23,73

****3010* GÓMEZ -, MELINA Doctor  09,99

***8563** LUQUE CENTENO, JOSÉ MANUEL Doctor  10,00

***6853** MICCIO STEFANCIK, LUIS ALEJANDRO Doctor  45,00

***4671** PÉREZ ALONSO, FRANCISCO JOSÉ Doctor  50,00

****0509* ROSALES RIVERA, LUIS CARLOS Doctor  50,00

*****7399 TANG , ZHEN Doctor  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8169** ANDRÉS GIL, CRISTINA Doctor  08,00

***3705** CALVETE  DE LA TORRE , INÉS Doctor  10,00

***3679** CUECAS MORANO, MARÍA DE PIEDRAS
ALBA

Doctor  50,00

***1160** MARTIN ORTIZ, ANDREA Doctor  10,00

***6400** MENA GARCÍA, ADAL Doctor  10,00

***5969** MONTERO VALLEJO, ROCIO Doctor  10,00

***3487** TERRIENTE PALACIOS, CARLOS Doctor  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0917** AFONSO OLIVARES, CRISTINA Doctor  15,89

***0363** ANTÓN LÓPEZ, ROSA Doctor  50,00

****3010* GÓMEZ -, MELINA Doctor  09,99

***0321** LEAL DUASO, ALEJANDRO Doctor  34,32

***8563** LUQUE CENTENO, JOSÉ MANUEL Doctor  10,00

***1160** MARTIN ORTIZ, ANDREA Doctor  10,00

***4264** MENÉNDEZ MÉNDEZ, LUIS MIGUEL Doctor  10,00

***6848** MONTES DE OCA ESTEVEZ, MARIA JUDIT Doctor  10,00

***1208** PAREJAS BARRANCO, ALMUDENA Doctor  10,00

***4671** PÉREZ ALONSO, FRANCISCO JOSÉ Doctor  50,00

****0509* ROSALES RIVERA, LUIS CARLOS Doctor  50,00

****2558* RUSSO RUSSO, ANDREA Doctor  08,00

***5777** SALAZAR MONTOYA, VIVIAN-ANGELICA Doctor  27,24

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4384** SUDUPE MEDINILLA, LAURA Doctor 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3435 EKHLAS , DANIEL Doctor 4

***8689** OLCINA IBAÑEZ, JESSICA Doctor 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8689** OLCINA IBAÑEZ, JESSICA Doctor 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7653* ADIB MAZLOUM, ALI Doctor 2

****7653* ADIB MAZLOUM, ALI Doctor 4

****6928* BEDAKA BEDAKA, AMIT KUMAR Doctor 4

*****4242 LIENHARD , VINCENT Doctor 1

****0266* PEREZ -, ANDRES DANIEL Doctor 1

*****6181 SOBRAL  BLANCO, DANIEL Doctor 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7653* ADIB MAZLOUM, ALI Doctor 2

****7653* ADIB MAZLOUM, ALI Doctor 4

****1049 RODRIGUEZ GALEANO, KAROL FELIPE Doctor 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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